DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION As/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 5.698

ANALISIS QUIMICOS:

SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE -PRODUCTO TERMINADO

24/04/15  1:53:38

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

SCNOOS

018402 CONTRA 20706 REMISION: 0080538-1
SOLERA 3X3/8" 76.2%9.52MM  GRADO DE ACER ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 20.554 TONS
EMBARQUE:  RUFINO ARCE PALMARES
KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

COLADA ¥ P %8 % Sn ¥ C % Cu % Mo % 51 PN 5 Cr

st oM0 000 060 M0 a0 o2l 230 1200 600 o020 s
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) (2% JOULES LB-PIE KG-MT

o T n
ATADOS DE LA COLADA

COLADA

2731 SENSI4 SPDISYIS SEOOSILG SPDUSILE SPDOSMs SEDOSSZ0 SPDOSI2 SPDOSI2 SADOSI2e  SPDOSIZS

312731




